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VÄLKOMMEN ATT FIRA KARINS 
FÖDELSEDAG 

 
Bergöövåningen, Bergööska huset,  

Ö. Storgatan 5, Hallsberg. 
 

******** 
Söndagen 3 oktober.  

 

Kl. 14.00 Ett samtal mellan kläddesigner Vanja Brunzell och 
Margareta Krantz författaren till boken Kläder som konst och 

berättelse. Vanja Brunzells modehistoria. 
 

Utdelning av 2010 års Karinstipendium. 
Kommunalrådet Inga-Britt Ritzman 

 
Vi träffar tidigare Karinstipendiater och ser deras utställning. 

 

Cirka kl. 16.00 Kaffe med äppelkaka i Bergööska Valvet. 
Avslutning. 

 

********* 
 

Våra tidigare Karinstipendiater har även i år gått samman till en 
gemensam utställning i Bergöövåningen. 

 

Vernissage lördag den 2 oktober kl.11.00. 
Öppettider: 

Lördag den 2 oktober kl. 11.00 – 14.00 
Söndagen den 3 oktober kl. 11.00 – 17.00 

 

**************** 
  

 



Ordföranden har ordet 
 

 
 

Det känns som en värdefull medlemssatsning när vi i Karinföreningen företog den uppskattade 

resan till Uddevalla och Fiskebäckskil den 2010-07-17 för att besöka utställningen om Carl 

Wilhelmsson, Bohusläns största målare och folklivsskildrare. 1866-1928.  

Carl W efterträdde Carl Larsson som lärare vid Göteborgs museums rit- och målarskola, 

nuvarande Valands konstskola. Carl Wilhelmsson var en omtyckt och betydelsefull lärare, först i 

Göteborg senare professur i Stockholm.  

Som monumentalmålare har han utfört flera betydande offentliga verk. På utställningen i museet 

fanns ett 70-tal samlade verk för beskådande där vi guidades av museets Birgitta Ålund. 

Därefter begav vi oss till Fiskebäckskil, Carl W födelse- och bostadsort samt även 

begravningsplats vid kyrkan. 

Sommarhuset byggdes 1911. Carl Ws syster Anna W vistades ofta i Fiskebäckskil, hon fick en 

förfrågan från Elise Sahlkvist om att sköta hushållet för Hilda Bergöö som blivit änka efter Adolf 

Bergöös bortgång. Anna Wilhelmsson accepterade och reste till Stockholm. Hon fortsatte sin 

anställning hos Hilda sedermera även i Hallsberg. 

Carl W och hans hustru Berta var goda vänner till Elise Sahlkvist. Husen låg ganska nära 

varandra. Elise i Tornvillan och Carl W som är byggt i massivt timmer. På många av Carl W 

målningar kan man skåda kvinnor i olika halmhattar. Så där kan man ana Elises medverkan. Vi 

blev guidade i Carl W-huset av en yngre släkting, Fredrik Nordenfeldt. Vi ser där ett foto på 

Hilda Bergöö, Anna W. Carl o Karin Larsson vistades ofta på somrarna i Fiskebäckskil, men 

vilket av husen kunde ej vår guide Kristina Jarnehag påvisa, men gemensamhetsresan blev ändå 

en ny pusselbit till familjerna Bergöö och Larssons historia. 

 

  

Carl Wilhelmssons sommarbostad i Fiskebäckskil 



 

 

HÄNT UNDER 2010 
 
 

INTERNATIONELLA KVINNODAGEN  
firades med början kl 14.00, i Bergööska Valvet, den 7 mars.  
Margareta Karlsson och Kerstin Bergman från Ellen Key-sällskapet förde ett samtal 
med tema ”Vad barn behöver enligt Ellen Key?”.  
Vi hade fler besökare än vanligt. Det är glädjande att fler och fler, både kvinnor och 
män, deltar i firandet av Internationella Kvinnodagen. 
 
 

ÅRSMÖTET 
Årsmöte den 7 mars, 2010. 
Efter kaffet hade vi sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
Ulrik Jansson avtackades efter lång och trogen tjänst i Karinföreningens styrelse. 
Ulrik kommer att hjälpa oss med hemsidan även i fortsättningen 
Även Cecilia Eriksson avtackades. Hon lämnade sin plats som suppleant. 
Vi hälsade två nya medlemmar i styrelsen välkomna, Ann-Louise Falk från 
Arbetsgruppen och Sonja Thyen som är Karinstipendiaternas representant. 
 
 

SOMMARRESA 
Den17 juli anordnades en resa till Bohusläns museum och utställningen med konst 
av Carl Wilhelmsson. Med på resan var 36 personer. Från Uddevalla styrdes färden 
mot Fiskebäckskil och Carl Wilhelmssons hem besöktes. En promenad med 
Kristina Jarnehag genomfördes också. Hon berättade om byggnader och boende i 
Fiskebäckskil. 
 
 

KARINS NAMNSDAG firades traditionsenligt 2 augusti med Edlas kaka 

och kaffe i Bergööska valvet. Det var fler gäster än vanligt och vinsterna på lotteriet 
var åtråvärda så lotterna hade en strykande åtgång.  
Tre generationer Karin besökte oss, vilket uppmärksammades av pressen. 
Våra stamgäster, lilla Karin i sitt vackra förkläde tillsammans med lillebror i likadan 
murarskjorta som Emil besökte oss även i år och det gladde oss mycket. 

 
 
  



 
 

 

 

STYRELSEN BESTÅR AV 
Ullabritt Öhman Pedersén, ordförande,  
Inger Pålsson, vice ordförande 
Kerstin Sundblad, kassör,  
Annica Fjällstam Eriksson, sekreterare.  
Gunnel Häggstam,  
Ewa-Rosa Slivinska,  
Jonny Pedersén,  
Lisbet Nilsson 
Ann-Louise Falk.  
Ersättare: Sonja Thyen  
och Gulli Klingvall. 

     
KONTAKT: Välkommen ta kontakt med föreningens ordförande  

Ullabritt Pedersén, tel. 0582-251 80. 

 
UTSKICK: Annica Fjällstam Eriksson, tel. 070-350 12 77. 
 
HEMSIDA: www.karinforeningen.se   

Ulrik Jansson tel. 0582- 131 17. E-post: 13117ulrik@telia.com   
 

PLUSGIRO: 429 61 08 – 6 Föreningen Karin Bergöö Larssons Vänner.  

 

VILL DU BLI MEDLEM?: Sätt in 70 kr för enskild medlem eller 

100 kr för familj på vårt plusgiro! Glöm inte ange namn och adress! 
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